
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 

21.3.2025 

 

Flow Festival ja Scandic laajentaa 

yhteistyötään - Scandic Flow Festivalin 

viralliseksi hotellikumppaniksi 
 

Suomen suurin hotelliketju Scandic ja Flow Festival aloittavat monivuotisen yhteistyön, jossa 

vastuullisuus ja unohtumattomat elämykset yhdistävät nämä kaksi brändiä. Aiemmin 

yhteistyötä on tehty Marski by Scandic -hotellin kanssa, joka jatkaa virallisena 

tapahtumahotellina.  

  

Yhteistyön ansiosta Scandic pääsee osaksi Flow-yhteisöä ja voi tarjota festivaalin kävijöille 

lisäelämyksiä sekä kätevät majoitusvaihtoehdot. Tavoitteena onkin mahdollistaa saumaton 

tapahtumakokemus, joka ulottuu aina hotellista tapahtuma-alueelle. Lisäksi sekä Flow Festivalin 

yleisölle, että uudistuneen Scandic Friends -ohjelman jäsenille on luvassa erityisiä etuja kilpailuista 

tapahtumiin.  

 

- Flow Festival on meille kiinnostava kumppani tapahtuman kansainvälisen artistiohjelman, 

monimuotoisen yleisön ja korkean laadun ansiosta. Kumppanuus luo meille myös 

mahdollisuuden tarjota Scandic Friends -jäsenillemme uudenlaisia etuja ja elämyksiä, kertoo 

Scandic Suomen markkinointijohtaja Nina Hägerström.  

 

Scandic tunnetaan monipuolisena suomalaisen urheilun ja kulttuurin tukijana ja yhteistyö Flow 

Festivalin kanssa on tälle työlle luonteva jatkumo. Luontevuutta tukee myös yritysten yhteinen 

arvopohja, jossa vastuullisuus ohjaa toimintaa. Scandicin hotelleista 96 % on Joutsenmerkittyjä, kun 

taas Flow Festival panostaa jatkuvasti tapahtuman hiili- ja materiaalijalanjäljen minimointiin.   

 

- Pyrimme aina tekemään yhteistyötä arvomme jakavien kumppanien kanssa ja Scandic on 

tästä täydellinen esimerkki. Yhteistyö on sujuvaa ja luotettavaa ja olemme iloisia laajentuvasta 

kumppanuudesta, joka mahdollistaa inspiroivat majoitusvaihtoehdot sekä tapahtumat 

yhteisöllemme,” sanoo Flow Festivalin toimitusjohtaja Suvi Kallio. 

 

Flow Festivalin virallinen tapahtumahotelli on tänäkin vuonna Marski by Scandic, jossa 

festivaalitunnelma virittäytyy jo kesän aikana erilaisten tapahtumien ja ainutlaatuisten Summer Club -

livekeikkojen myötä. Lisäksi Scandicin muut hotellit tarjoavat kävijöille viihtyisät ja kätevät 

majoitusvaihtoehdot Helsingissä.  

 

Flow Festival Helsingin järjestetään Suvilahdessa 8.-10.8.2025.  

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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